
                                                 ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

Wójta Gminy Słupca z dnia 22 lutego 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia trzeciego stopnia alarmowego CRP  

           Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarzadzaniu 

kryzysowym (Dz. U. 2022r. poz. 261 ze zm.) § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 25 lipca 2016r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych 

stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. 2016r. poz. 1101 ze zm.) oraz na 

podstawie zarządzenia Nr 40 Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 lutego 2022r. w sprawie 

wprowadzenia trzeciego stopnia alarmowania CRP, zarządzam co następuje: 

§𝟏. W związku z wprowadzonym Zarządzeniem Nr 40 Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 

lutego 2022 na całym terytorium Rzeczpospolitej Polskiej trzecim stopniem alarmowania 

CRP (stopień CHARLIE-CRP) obowiązującym od dnia 21 lutego 2022r, od godziny 21.00 

do dnia 4 marca 2022r, do godziny 23.59, zobowiązuję się wszystkie osoby do realizacji 

przypisanych im zadań.  

§ 2. Zarządzam wykonywanie następujących czynności; 

1. Zapewnić gotowość do niezwłocznego podejmowania działań przez administratorów 

systemów kluczowych dla funkcjonowania Urzędu Gminy w Słupcy oraz gminnych 

jednostek organizacyjnych; 

2.  Wprowadzić dyżury w trybie alarmowym osób uprawnionych do podejmowania 

decyzji w sprawach bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych; 

3. Wprowadzić wzmożone monitorowanie stanu bezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych, w tym w szczególności wykorzystując zalecenia Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub komórek odpowiedzialnych za system 

reagowania: 

a) monitorować i weryfikować, czy nie doszło do naruszenia bezpieczeństwa 

komunikacji   elektronicznej, 

b) sprawdzić dostępność usług elektronicznych, 

c)  w razie potrzeby dokonywać zmian w dostępie do infrastruktury teleinformatycznej 

kryzysowego. 

§𝟑. Zobowiązać kierowników jednostek organizacyjnych do zapewnienia funkcjonowania 

podległych im jednostek w niezbędnym zakresie, ze szczególnym uwzględnieniem 

następujących przedsięwzięć: 

1) dokonać przeglądu dostępnych zasobów zapasowych pod względem możliwości ich 

wykorzystania w wypadku zaistnienia ataku; 

2) przygotować się do uruchomienia planów umożliwiających zachowanie ciągłości działania 

po wystąpieniu potencjalnego ataku, w tym m. in.: 

a) dokonać przeglądu i ewentualnego audytu planów awaryjnych oraz infrastruktury 

teleinformatycznej, 

b) przygotować się do ograniczenia operacji na serwerach, w celu możliwości ich szybkiego i  

bezawaryjnego zamknięcia. 



§𝟒. W zakresie ochrony obiektów kierownik jednostki organizacyjnej współdziała z 

Sekretarzem Gminy. 

§𝟓. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


